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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr. Prot. Krujé, mé 10.04.2026
Shtojca 12.
[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

[ Data 10.04.2026 ]

Drejtuar:[ “ KEGLI-DURI ” sh.p.k, me adresé Durrés Fushé- Krujé , Lagjja Grumbullimit,
rruga e Lacit, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numér pasurie 3/426, me NIPT
K94016202U , me administrator Z.Durim Babasi]

ose

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) ]o
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 7 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JO X

Nése po, té jepen dhénat:

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]
e Tipii Kontratés: “’Kontrate per sherbime publike”’

e Lloji i procedurés sé prokurimit: “Procedure e Hapur e thjeshtuar”

e Numri i referencés sé procedurés /Lotit 111: REF-78280-03-05-2026

= Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: Loti i Il : (Rehabilitim i diges se
rezervuarit Micjane -Kruje”)

o Kaodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Sherbime per riparimin dhe

mirembajtjen e rezervuareve /(50514200-3)
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Fondi limit: 1°250°000 (nje million e dyqgind e pesedhjete mije ) leké pa TVSH,
Véné né dispozicion nga té Ardhurat e Bashkisé Krujé.

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
56(pesedhjete e gjashte ) dite nga data e fillimit te punimeve.

Data e Publikimit té Njoftimit té Kontratés né SPE: DATE 06.03.2026

Data e Publikimit t& Njoftimit t& Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike:
Buletini Nr. 18 daté 9 Mars 2026

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém
me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1.

“KEGLI-DURI”’ sh.p.k me adresé Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga
e Lacit, Pallati i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr
NIPT-i, K94016202U, me administrator Durim Babasi.

» Vlera e ofertés= 1,094,495 (njemilion e nentedhjete e kater mije e katergind e
nentedhjete e pese) leké pa t.v.sh.

“MARIVA” sh.p.k Fier Lagja 1 Maj, Rruga _Jani Bakalli, Pallati, Nr 30. NIPT-
L62505403R, me Administrator ARBEN Bufi.

> Vlera e ofertés = 778,410 (shtatéqind e shtatédhjeté e teté mijé e katérgind e
dhjeté) leké pat.v.sh.

“R-T-ELIS” sh.p.k Durres Fushe Kruje LUZ Fshati Luz, ndertese private, 1 kateshe,
rruga e vjeter Fushe - Kruje - La¢ km. 2. NIPT — L44003202U, me Administrator
Ramazan Tufa.

Vlera e ofertes = 1,250,000 (njemilion e dyqgind e pesedhjete mije) leke pa
t.v.sh.

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

1. “MARIVA” sh.p.k Fier Lagja 1 Maj, Rruga _Jani Bakalli, Pallati, Nr 30. NIPT-
L62505403R, me Administrator ARBEN Bufi.

» Vlera e ofertés = 778,410 (shtatégind e shtatédhjeté e teté mijé e katérgind e
dhjeté) leké pa t.v.sh.

Perkatesisht per arsyet si vijon:
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Oferta e paragitur ka gabime aritmetike dhe pas korigjimit rezultoi se shuma e vleres se korigjuar
eshte mé shumé se 2% e vlerés sé ofertés ekonomike té ofruar kjo ne mbeshtetje te ligjit nr.162/2020
neni 92.2 dhe VKM nr. 285 date 19.05.29021 neni 82 pika 3,gjithashtu pas korrigjimit te ofertes
rezultoi se eshte oferte anomalisht e ulet, prandaj refuzohet.

1. “R-T-ELIS” sh.p.k Durres Fushe Kruje LUZ Fshati Luz, ndertese private, 1 kateshe,
rruga e vjeter Fushe - Kruje - Lag km. 2. NIPT — L44003202U, me Administrator
Ramazan Tufa.

Vlera e ofertes = 1,250,000 (njemilion e dygind e pesedhjete mije) leke pa
t.v.sh.

Perkatesisht per arsyet si vijon:

Oferta juaj refuzohet per shkak se nuk permbushet kriteri | DST pika 2.3 Kapaciteti teknik, nenpika
nr.1 per pervojen e sukseshme per sherbimet e meparshme te ngjashme me objektin e prokuruar.

Ne faturen e paraqgitur ne SPE nuk jane percaktuar sherbimet e kryera dhe per pasoje ne mbeshtetje te
VKM nr.285 date 19.05.2021 neni 44 pika 3 dhe neni 55 pika 4/b,oferta refuzohet.

Nderkohe ge kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto
operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,
operatoret ekonomik si vijon:

“KEGLI-DURI”’ sh.p.k me adresé Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga e Lacit,
Pallati i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr NIPT-i,
K94016202U, me administrator Durim Babasi.

» Vlera e ofertés= 1,094,495 (njemilion e nentedhjete e kater mije e katergind e
nentedhjete e pese) leké pa t.v.sh.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [KEGLI-DURI ” sh.p.k, me adresé
Durrés Fushé- Krujé , Lagjja Grumbullimit, rruga e Lacit, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale
nr. 1664, me numér pasurie 3/426, me NIPT K94016202U , me administrator Z.Durim
Babasi] se oferta e paragitur me vleré totale prej, [1,094,495 (njemilion e nentedhjete e kater
mije e katerqgind e nentedhjete e pese) leké pa t.v.sh]/ totali i pikéve té marra [nuk ka vleresim
me pike] éshté identifikuar si ofertues i sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Artur BUSHI

Konceptoi:G.Halili
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